
 

 

Uchwała Nr 11/2023 

Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia opinii w przedmiocie nabycia przez Śląski Uniwersytet Medyczny  

w Katowicach od „ORTAL” S.A. z siedzibą w Katowicach, prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości położonych w Sosnowcu obręb 0010, przy ulicy 

Jedności, tj.: 

−       nieruchomości zabudowanej, która stanowi działki o numerach 

ewidencyjnych 6402 i 6409 dla której VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Sosnowcu prowadzi księgę wieczystą KA1S/00014835/2, 

−      nieruchomości niezabudowanej, która stanowi działkę o numerze 

ewidencyjnym 6411 dla której VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Sosnowcu prowadzi księgę wieczystą KA1S/00035145/1. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), w związku z § 16 ust. 1 pkt 13 przy uwzględnieniu 

§ 16 ust. 1 pkt 3 i 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała 

Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia  2023 r.)  

 

 

Rada Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje pozytywnie nabycie przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach od „ORTAL” 

S.A. z siedzibą w Katowicach, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonych  

w Sosnowcu obręb 0010, przy ulicy Jedności, tj.: 

−        nieruchomości zabudowanej, która stanowi działki o numerach ewidencyjnych 6402  

i 6409 dla której VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Sosnowcu 

prowadzi księgę wieczystą KA1S/00014835/2, 

−        nieruchomości niezabudowanej, która stanowi działkę o numerze ewidencyjnym 6411 

dla której VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Sosnowcu prowadzi 

księgę wieczystą KA1S/00035145/1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Uczelni. 

 

  



 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

 


